
 
 

 

 

З А П О В Е Д 
 

 

РИЛ21-РД09-42/18.02.2021 Г. 

 

 

Относно: местата за обявяване на предварителните избирателни списъци на територията на Ра-

йон „ Илинден” за изборите за народни представители за  Народно събрание насрочени 

на  4 април 2021 г.  

 

На основание Заповед № СОА 21-РД09-288/18.02.2021 г. на кмета на Столичната 

община и т. 18 от Календарния план за организационно-техническите задачи на Сто-

личната общинска администрация за изборите за народни представители за Народно 

събрание, насрочени за 04.04.2021 г. с Указ № 9 от 14.01.2021 г. на президента на РБ 

(обн. ДВ. бр. 5 от 19 януари 2021 г.) 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

МЕСТАТА ЗА ОБЯВЯВАНЕ НА ПРЕДВАРИТЕЛНИТЕ ИЗБИРА-
ТЕЛНИ СПИСЪЦИ НА ТЕРИТОРИЯТА НА СО –РАЙОН 

„ИЛИНДЕН“, КАКТО СЛЕДВА: 

 

СЕКЦИИ  № № 
МЕСТА ЗА ОБЯВЯВАНЕ 

НА ИЗБИРАТЕЛНИ СПИСЪЦИ 

010, 011, 012, 013, 014, 035 
ул. „Кукуш”, до бл. 56  

Супермаркет 345 

023 
ул. „Божурище”, трафопоста до бл. 135, 

 Пицария „Анкора” 

028 
ж. к. „Света Троица”, бл. 310 и бл. 313  

Приемни на МВР 

030, 031, 032, 033, 034 
ж. к. „Гевгелийски", ул. „Попчево” № 20  

Народно читалище „Роден край — 1931 ” 

024, 025, 026, 029, 040 
ул. „Пиротска” № 177 

113. СУ „ Сава Филаретов' 



– 2 – 

 

СЕКЦИИ 
МЕСТА ЗА ОБЯВЯВАНЕ 

НА ИЗБИРАТЕЛНИ СПИСЪЦИ 

021, 039 
ул. „Цар Симеон”, трафопоста до бл. 303В 

Химическо чистене 

027 
ж. к. „Света Троица”, бл. 310 и бл. 313  

Приемни на МВР 

041 Служебна секция в МБАЛ НКБ 

от 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009 

015, 016, 017, 018, 019, 020, 022, 036, 037, 

038 

ул. „Галичник” № 2 

Народно читалище „Гоце Делчев —1927” 

 

 Заповедта да се доведе до знанието на комисията, определена със заповед на кмета на 

Район „Илинден“ да обяви предварителните избирателни списъци на определените 

места за сведение и изпълнение 

 Контролът по  изпълнението на заповедта възлагам на Секретаря на Район „Илинден“ 

 

 

X

Кмет на Район "Илинден"

 
 

 

 

 

 

 

 

 


